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پولادگر: تصمیمی برای کاندیداتوری پارالمپیک ندارم
در حالــی که این روزها حــرف از کاندیداتوری محمد پولادگر معاون امور 
توســعه ورزش حرفــه ای و قهرمانــی وزیــر ورزش بــرای ریاســت مجمع 
کمیته ملی پارالمپیک است، اما هنوز تصمیم نگرفته است. او در مجمع 
عمومــی کمیتــه ملی پارالمپیــک در این باره می گویــد: »فعلًا تصمیمی 
بــرای حضــور در انتخابات کمیتــه ملی پارالمپیــک ندارم و بایــد ببینیم 
در آینده شــرایط چگونه می شــود.« به نظر او نبود خســروی وفا به کمیته 
ملــی پارالمپیک لطمــه می زند: »قطعاً نبود فردی مثل خســروی وفا که 
برنامه محــور بــود در کمیتــه ملی پارالمپیــک لطمه خواهد زد. با ســبک 
مدیریتی خسروی وفا و برنامه محور بودن او، پارالمپیک تا به امروز نتایج 
خوبی گرفته، امیدوارم شــرایط در آینده طوری باشــد که کمترین آسیب 

به ورزشکارانش وارد شود.«

مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک شد
ســیدمناف هاشــمی با تصمیــم اعضای هیــأت اجرایی، دبیــرکل جدید 
کمیته ملی المپیک شــد. محمود خســروی وفا رئیــس کمیته، کیکاووس 
سعیدی سرپرست دبیرکلی، غلامرضا نوروزی و مهین فرهادی زاد نواب 
رئیــس، علیرضــا پاکــدل، علیرضــا ســهرابیان، غلامرضــا شــعبانی بهار، 
مهــرداد علی قارداشــی، حمیــد عزیزی و بهداد ســلیمی اعضــای هیأت 
اجرایــی در نبــود محمدرضا داورزنی، صبح دیروز در دومین جلســه دور 
هم جمع شــدند که حاضران به ســیدمناف هاشــمی از مدیران باســابقه 
ورزش برای دبیرکلی کمیته ملی المپیک رأی دادند. ســید احمد بابایی 
هــم برای خزانــه داری کمیته ملــی المپیک انتخاب شــد. اعضای هیأت 
اجرایی در جلســه، با تقدیر از فعالیت های ارزنده پیمان فخری در مرکز 
نظارت بر تیم های ملی و سرپرســتی کاروان در بازی های آسیایی هانگژو 

با مرخصی یک ساله او موافقت کردند.

واحدی به مهرام رفت
ســینا واحدی ملی پوش تیم بسکتبال کشورمان به تیم مهرام پیوست.او 
که فصل گذشــته را در تیم شیمیدر توپ زده بود ، برای رقابت های سال 
جدید پیشنهاد خوبی را از شهرداری گرگان تیم سابق خود دریافت کرد.

اما با این وجود تصمیم گرفت بسکتبال خود را در تیم بی مهره تر دنبال 
کند.مهرامی ها امسال با کامران جمشیدوند در لیگ برتر بازی می کنند.

10 مهر؛ شروع لیگ برتر هندبال 
ســی و پنجمیــن دوره لیــگ برتر هندبال مردان ۱۰ مهر شــروع می شــود. 
در ایــن دوره ۱۱ تیم ســتارگان نوین برازجان، گیتی پســند اصفهان، فولاد 
مبارکــه ســپاهان، پیــکان ســبزوار، پرواز هوانیــروز، صنعت مــس کرمان، 
زاگــرس اســلام آباد غــرب، نفــت و گاز گچســاران، فــولاد ســپاهان نوین، 
زغالســنگ طبس و نیروی زمینی شهید شــاملی کازرون حضور دارند که 
به صورت رفت و برگشــت بــا هم رقابت می کنند. البتــه تیم دوازدهم تا 

22 شهریورماه به تیم های لیگی اضافه می شود.

پیشکسوت وزنه برداری درگذشت
محمد ذهتاب از پیشکســوتان وزنه برداری 
ایران دارفانی را وداع گفت. او که مدتی در 
بیمارســتان بســتری بود، به علت عوارض 
ذهتــاب  درگذشــت.  بیمــاری  از  ناشــی 
متولــد ســال ۱۳۰۶ و از داوران بین المللی 
همچنیــن  بــود.  ایــران  وزنه بــرداری 
ســرمربیگری تیم ملی، دبیری فدراسیون، 
ریاســت کمیته داوران از دیگر سوابق کاری 

اوســت.روزنامه ایران این ضایعه را به خانواده مرحوم ذهتاب و جامعه 
وزنه برداری تسلیت می گوید.

ژاوی: قطعاً به قهرمانی در لیگ قهرمانان فکر می  کنیم
ژاوی ســرمربی بارسا که تیمش امشب در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف 
ویکتوریا پلژن می  رود در نشســت خبری ایــن بازی گفت: »این یک بازی 
لیگ قهرمانان است و حضور در این رقابت ها برای هر تیمی یک افتخار 
بزرگ اســت. ویکتوریا پلژن تیمی با قدرت بدنی بالاســت و می  تواند کار 
را برای ما ســخت کند. این بازی می  تواند خطرناک باشــد و اگر حریف را 
جــدی نگیریــم، پیروز نخواهیم شــد.« او در مورد اهداف بارســا در فصل 
جدید گفــت: »می  خواهیم جام بگیریم و دلیلی ندارد که نتوانیم به این 
هدف برسیم. فردا باید کارمان در لیگ قهرمانان را با پیروزی شروع کنیم 
و روی همین بازی نیز تمرکز کرده ایم.« سرمربی بارسا که تیمش شروع 
خوبی در رقابت های این فصل داشــته از رؤیــای فتح لیگ قهرمانان نیز 
گفت: »هیجان زده ایم و تیم را با انگیزه می  بینم. قطعاً به قهرمانی فکر 
می  کنیم و می  توانیم با تیم های بزرگ رقابت کنیم. اگر رؤیای فتح لیگ 
قهرمانان را نداشــتم، مربی بارســلونا نمی شــدم. نمی گویم شــانس اول 
قهرمانی هســتیم ولی قطعاً یکــی از مدعیان خواهیم بــود. باید محتاط 

بود و فعلًا روی صعود از گروه تمرکز کرد.«

اعتراف امباپه به صحبت با رئیس جمهور فرانسه
کیلیــان امباپــه مهاجــم فرانســوی تیــم فوتبــال در گفت  و گــو بــا نشــریه 
نیویورک تایمز امریکا راجع به مســائل مختلفــی از جمله تصمیم گیری 
درباره تمدید قراردادش با پاری ســن ژرمن یا قبول پیشنهاد رئال مادرید 
صحبــت و اعتــراف کرد که در مورد ماندن خود در تیم پاریســی با رئیس 
جمهــور فرانســه صحبــت کرده اســت. موضــوع ماندن یــا رفتــن امباپه 
از پــارک دو پرنــس، چندیــن هفتــه بحــث داغ رســانه ها و اهالــی فضای 
مجــازی بود. تصــور می شــد او خواهان پیوســتن به رئال مادرید اســت و 
امتناعــش از تمدیــد قرارداد با پاریســی ها هم بر همیــن موضوع دلالت 
داشته باشد اما پس از ارائه دو پیشنهاد نجومی از سوی مادریدی ها و رد 
آنها توســط پاریسی ها، امباپه در چرخشی غیرمنتظره تصمیم به تمدید 
ســه ساله قراردادش گرفت. امباپه به نیویورک تایمز گفت: »هرگز تصور 
نمی کــردم که یــک روز درباره آینــده  دوران بازیگری ام بــا رئیس جمهور 
صحبت کنم چون اتفاقی عجیب است، واقعاً جنون آمیز است. او به من 
گفــت: می خواهم که در پاریس بمانی. دوســت ندارم الان از تیمت جدا 
شــوی. تو برای کشورمان آدم بسیار مهمی هستی. خب زمانی که رئیس 

جمهورت چنین درخواستی از شما می کند، حرفی نمی ماند.«

مهری رنجبر/ محمد رهبری شمشــیرباز 
ملی پوش ســابر، رقابت های بین المللی 
ســت لایت اصفهان را بــا نایب قهرمانی 
تمــام کرد. دومیــن نایــب قهرمانی بعد 
او  اســلامی.  کشــورهای  بازی هــای  از 
خوشــحال اســت که قولش قبل از ســت 
لایت بین المللی ، برای نرســیدن دســت 
خارجی ها به پاداش دلاری، عملی شــد. 
شمشــیرباز ملی پوش ســابر بــه خبرنگار 
»ایران« می  گوید: »من که قبل از مسابقه 
گفتــه بودم دســت خارجی ها بــه پاداش 
دلاری نمی رســد. مــا اجــازه نمی دهیــم 
بــا  پاکدامــن  علــی  شــد.  هــم  همیــن  و 
قهرمانــی، 2 هــزار دلاری را گرفت. من با 
نایــب قهرمانــی  هــزار دلار گرفتم و نیما 
زاهــدی و یلدریــم ترکیه ای هــم هر کدام 
5۰۰ دلار.« او  بعد از بازی های کشورهای 
اسلامی بدون تمرین در اصفهان مسابقه 
داده است: »مسابقه اصفهان ۱۰ روز بعد 
از بازی های کشورهای اسلامی بود.در این 

مدت ریکاوری کردم و چون مدت زیادی 
از آن نگذشــته بود، نداشــتن تمرین هم 
اذیتم نکــرد، چراکه هنوز در حال و هوای 
مسابقه بودم.« به گفته رهبری، پاکدامن 
در اصفهــان از شمشــیرباز تــرک انتقــام 
گرفــت: »علــی پاکدامن بعد از مســابقه 
تیمی بازی های کشورهای اسلامی، برای 
دومین بــار از یلدریم ترک انتقام گرفت. 
او در اصفهــان با برد یلدریم، باختش در 
قونیه بــه شمشــیرباز ترکیــه ای را جبران 
کرد.« رهبری نرسیدن به فینال بازی های 
کشــورهای اسلامی را بدشانسی می  داند: 
»تیم ما در مســابقه انفرادی بدشانســی 
آورد. علی، مــن و محمد فتوحی در یک  
گــروه بودیم و همه به هــم خوردیم و در 
آن شرایط نمی توانستیم به فینال برسیم 
که خیلی ناراحت کننــده بود. از آن طرف 
یلدریــم ترکیه ای خیلــی راحت رقبایش 
را بــرد و فینالیســت شــد. اگر در گــروه ما 
بود، شــک نکنید فینــال کامــلًا ایرانی در 

قونیــه از آب درمی  آمــد. مــا بــا قهرمانی 
در مســابقه تیمی نشان دادیم برد ترکیه 
در قهرمانــی جهــان مقابــل مــا اتفاقــی 
بــود و ســطح تیم مــا خیلی بالاتر اســت. 
یــک باخت دلیــل بر افت تیم نیســت.« 
کشــورهای  بازی هــای  در  مدالــش  از  او 

اســلامی ناراضــی اســت: »مــن از مــدال 
برنز بازی های کشــورهای اسلامی راضی 
نیستم چراکه دوست داشتم طلا بگیرم. 
خیلی هم خوب بازی کردم. در واقع ما با 
خودمان رقابــت کردیم و حریف دیگری 

نداشتیم.«

علی پاکدامن بازهم از یلدریم انتقام گرفت

رهبری: اجازه ندادیم دلارها به خارجی ها برسد

 فائــزه زمانی/ ســتاره تیــم ملی ووشــو در اولین حضور 
اســتادیومی بانــوان در قالــب مســابقات لیــگ برتــر 
فوتبال، از روی ســکوهای هواداران آبادانی به تماشای 
دیدار پرســپولیس و صنعت آبادان نشســت. شهربانو 
گفتــه  بــه  کــه  منصوریــان 
روی  تعصبــی  خــودش 
تیــم  دو  از  یــک  هیــچ 
ســرخابی نــدارد، بعــد 
حادثــه  در  حضــور  از 
مترو پــل آبادان به عنوان 
آتش نشــان افتخــاری ایــن 
بــار بــرای حمایــت  از مــردم 
آبادان از روی ســکوهای استادیوم 
آزادی به تشــویق تیم فوتبال این شهر 
نشســت. منصوریــان کــه قبــل از ایــن هــم 
بــرای تماشــای بازی تیــم ملــی ایــران و کامبوج 
به اســتادیوم آزادی رفته بود، معتقد اســت تماشــای فوتبال در 

استادیوم حال و هوای دیگری دارد.
از حــال و هــوای  بــا خبرنــگار »ایــران«  او در گفت وگــو 
اســتادیوم آزادی در بــازی پرســپولیس و صنعت نفت 
تلویزیــون  از  »معمــولاً  کــرد:  صحبــت  آبــادان 
راحت تر می  شود فوتبال را دنبال کرد و گل ها 

را دید اما تماشای فوتبال از استادیوم، حال و هوای دیگری دارد. این 
دومین تجربه حضور من در ورزشگاه آزادی بود و قبلًا برای تماشای 
بازی تیم های ملی ایران و کامبوج هم به ورزشگاه رفته بودم. در کل 
حضــور بانوان در ورزشــگاه اتفــاق مبارکی بود و حــس خیلی خوبی 

داشت.« 
منصوریان که در این بازی روی ســکوهای هواداران صنعت نفت 
آبادان حضور داشــت، دلیل تشــویق ایــن تیم را مــردم خونگرمش 
می  دانــد: »من بعــد از حادثه متروپــل ۱۰ روزی درآبــادان بودم و در 
این مدت مردم آبادان و خرمشــهر خیلی به من لطف داشــتند. من 
مردمــی بــه خونگرمی و میهمان نــوازی آبادان ندیــدم، در خیلی از 
شهرها به عنوان آتش نشــان حضور داشتم اما هیچ کجا همبستگی 
مــردم آبــادان را ندیدم.وقتی فهمیدم بازی پرســپولیس - صنعت 
نفت آبادان با حضور تماشــاگران زن برگزار می  شــود، برای تشــویق 
نماینده آبادان به ورزشگاه رفتم. مردم آبادان به من لقب شهربانوی 
آبــادان داده اند و من آبادان را شــهر خــودم می  دانم. مردم این دیار 
8 ســال با دســتانی خالــی مقابل دشــمن جنگیدند و ایــن افتخاری 
اســت که من را شــهربانوی آبــادان صدا می  زنند.« ملی پوش ووشــو 
در واکنــش به پخش عکس ها و فیلم هایش در محل حادثه متروپل 
و انتقاد نســبت به این موضوع می  گوید: »من گوشــی ام را به همراه 
بقیه وسایلم در مسجد گذاشته بودم و خودم در محل حادثه حضور 
داشتم، بنابراین هیچ عکس و فیلمی از خودم نگرفتم اما همان روز 
اول مردم به من لطف داشته و از من فیلم و عکس گرفتند که منتشر 

شد. من ۱۰ روزی در آبادان بودم و روز آخر که حکم تخریب متروپل 
را دادند به همراه  بقیه امدادگران از آبادان خارج شدم.«

منصوریان خود را بیشتر از هر تیمی هوادار سپاهان می  داند: »من 
دوستان پرسپولیسی و استقلالی زیادی دارم و به خاطر همین طرفدار 
تیم خاصی نیســتم. چندســالی اســت که تیم ووشو ســپاهان دستم 
اســت و از طرفــی بــه خاطر اصفهانــی بودنم کمی طرفدار ســپاهان 
هستم اما در کل خیلی فوتبالی نیستم، این را هم همیشه می  گویم و 
دوستان فوتبالی ام از دستم ناراحت می  شوند اما یک بازیکن فوتبال 
فصلی ۱۰ میلیارد یا بیشتر می  گیرد در صورتی که قرارداد ما در لیگ 
ووشــو نهایتاً فصلی ۳۰-2۰ میلیون اســت که اصلًا منصفانه نیست 
بــه خاطر همین خیلــی روی تیم خاصی تعصب ندارم و بیشــتر به 
خاطر عرق ملی طرفدار تیم ملی هستم.« او با مشخص شدن تاریخ 
دقیق بازی های آســیایی  هانگژو، به دنبال شکســتن طلســم و کسب 
مــدال طلای ایــن بازی هااســت: »در حال حاضر مربــی تیم جوانان 
هستم  و در کنار الهه این تیم را دست گرفتیم. از بیستم اردوهای تیم 
جوانان شــروع می  شود و ملی پوشان را برای مسابقات جهانی آماده 
می  کنیــم. خودمان هــم کنار بچه هــا تمرین می  کنیم تا هــم به آنها 
انگیزه دهیم و هم آمادگی خودمان حفظ شود. بعد از این مسابقات 
وارد اردوها می  شویم تا خودمان را برای حضور در بازی های آسیایی 
 هانگژو آماده کنیم. تمام تلاشم را برای صید طلا در  هانگژو می  کنم، 
خواســتن توانستن است و ان شاءالله امسال من و الهه طلسم طلای 

بازی های آسیایی را می  شکنیم.«

گفت وگوی »ایران« با ستاره تیم ملی ووشو بعد از حضور در استادیوم آزادی

منصوریان: حضور بانوان در ورزشگاه اتفاق مبارکی است
برای تشویق صنعت نفت آبادان به ورزشگاه رفتم/ مردم آبادان به من لقب »شهربانوی آبادان« داده اند

ملی پوشان همت کنید و سکو بگیرید

قربانی: مشکل فشنگ تیراندازان حل شد
مرتضــی قربانــی، رئیس فدراســیون تیراندازی با حضور در جمع ملی پوشــان 
و کادر فنــی، هــم بــه آنهــا دلگرمــی داد و هــم قول درخشــش گرفــت. رئیس 
فدراسیون تیراندازی، خبر خوبی هم داشت و گفت: »با حل مشکلات فشنگ، 
۷ هــزار فشــنگ آماده شــده و ۳ هزار فشــنگ دیــروز آمده و فشــنگ تمرین تا 
مســابقات مصــر تأمیــن می شــود. ما پــول و امکانــات می  دهیم و شــما هم با 
توکل بر خدا و توسل به اهل بیت تلاش کنید و نگویید ما نمی توانیم.«قربانی 
معتقد است تیراندازان باید در مسابقات قهرمانی جهان در مصر برای رفتن 
روی ســکو همت کنند: »تیم 28 نفره برای مسابقات جهانی  به مصر می  رود. 
تــلاش می کنیم تیراندازان چند روز هم زودتر بروند تا آنجا تمرین کنند. شــما 
باید همت کنید تا ســکو و مقام بالایی بگیرید. تفاوتی بین نوجوانان و جوانان 
و بزرگســالان نیست. فدراســیون باید مثل کارخانه در حال شناسایی  و پرورش 
اســتعدادها باشــد. من پدر خانواده هستم و شــما را مثل فرزندانم می دانم.« 
او تأکید کرد تیراندازان باید با جدیت کار کنند: »این فدراســیون ۶۵ ســال عمر 
دارد و امروز هم من به عنوان خادم  کنار شــما هســتم. ۴۵ مدال المپیکی در 
تیرانــدازی توزیــع می شــود. باید در ســختی ها کنار هم باشــیم. دو ســال و نیم 
اهــداف پــروازی و ۱۰ مــاه تفنــگ و تپانچه توقف داشــت و ســکوهایی که امروز 
بــه دســت آمده، با همت تک تک شــما بوده اســت. نباید توقف کــرد و باید با 
عشق، علاقه و جدیت کارها را پیش ببریم.«در پایان این مراسم از امیرمحمد 
نکونــام به دلیل رکوردشــکنی در رشــته تفنگ، محمد بیرانونــد به دلیل مدال 

برنز قهرمانی تراپ جوانان آسیا و افسری، سرمربی تراپ مردان تقدیر شد.

آتالانتا، صدرنشین سری آ
در حالــی کــه ایــن هفته همــه چیز بــرای صدرنشــینی 
بزرگترهای فوتبال ایتالیا مهیا شده بود، این آتالانتا بود 
که هفته پنجم سری A را به عنوان صدرنشین به پایان 
رســاند. شــاگردان جان پیرو گاســپرینی در آخرین شب 
از هفتــه پنجــم، میهمان خود مونتزا - یکی از ســه تیم 
صعود کرده به سری A - را که در قعر جدول قرار دارد  
2 بر صفر شکســت دادند تا با 2 امتیاز اختلاف نســبت 
به تیم دوم، صدرنشین جدول شوند. آبی و مشکی های 
برگامو در نیمه اول نتوانســتند از سد دفاع تیم متعلق 
بــه ســیلویو برلوســکونی عبور کننــد اما در نیمــه دوم با 
نمایشــی هجومی تــر آن را مغلــوب کردند. راســموس 
هویلونــد در دقیقه 5۷ و آدمولا لوکمــان 8 دقیقه بعد 
گل هــای آتالانتــا را به ثمر رســاندند. گاســپرینی درباره 
بــرد تیمش گفــت: »در چنــد دقیقه اول یکــی دو باری 
دروازه  مــان تهدیــد شــد امــا بعــد از آن بــر بازی ســوار 
شــدیم. تا به حال هرگز در تاریخ باشــگاه پیش نیامده 
بــود کــه بــه تنهایــی صدرنشــین جــدول شــود و این را 
مدیــون بازیکنــان فوق العــاده تیمم هســتم.«  آتالانتا 
از 5 بــازی اش در ایــن فصل ســری A تنهــا دو امتیاز از 
دســت داده اســت و بــه همین دلیــل بالاتــر از ناپولی و 

میلان در صدر جدول قرار گرفته است.

لیــگ  اول  هفتــه  از  دوم  شــب  حســن زاده/  حســین 
قهرمانان اروپا امشب با انجام 8 دیدار انجام می  شود. 
در گــروه C در مهم تریــن بــازی اینتــر میزبــان بایــرن 
مونیخ اســت. جذاب تریــن و پرهیجان ترین گروه لیگ 
قهرمانــان اروپــا در فصل جاری گروهــی خواهد بود که 
مثلــث بایرن مونیــخ، بارســلونا و اینتر بــرای صعود در 
آن مبــارزه خواهنــد کــرد. در واقــع هر هفته یــک بازی 
بــزرگ در ایــن گروه برگزار خواهد شــد کــه اولین آن ها 
دیــدار اینتــر– بایــرن در جوزپــه مه آتســا اســت. یکی از 
تاریخی تریــن دیدارهــای لیــگ قهرمانــان اروپــا بیــن 
همیــن دو تیــم برگزار شــده؛ فینال ســال 2۰۱۰ که اینتر 
2-۰ مقابل مونیخی ها پیروز و قهرمان شد. در مجموع 
در 5 دیــدار بیــن این دو تیــم در لیگ قهرمانــان 2 برد 
برای هرکدام ثبت شــده و یک بازی هم مســاوی شده. 
فصــل 2۰۱۱-2۰۱۰ این دو تیم در یک هشــتم نهایی به 
مصــاف هم رفتنــد که هرکــدام در خانه حریــف برنده 
شد، اما اینتر با گل زده بیشتر در مونیخ به مرحله بعد 
صعود کرد. بایرن فصل را با ۳ برد و 2 تســاوی شــروع 
کــرده و صــدر جدول را از دســت داده، اگرچــه این تیم 
در فصــول اخیــر هر وقــت از صدر دور شــده در نهایت 

به قهرمانی بوندس لیگا رســیده. در ســوی مقابل اینتر 
خیلی زود 2 بــازی مهم مقابل لاتزیو و میلان را باخت 
تــا کمــی تردیدها نســبت به ایــن تیم در فصــل جاری 
بیشــتر شــود. نراتزوری مقابــل آلمانی هــا در 5۳ بازی 
25 برد داشــته، به ۱۰ تساوی رسیده و ۱۷ بازی را باخته. 
قرمزهــای باواریــا هم در 4۳ بــازی مقابــل ایتالیایی ها 
۱9 بــرد کســب کرده اند، ۱۰ مرتبه به تســاوی رســیده اند 
و ۱4 بــازی را باخته انــد. نتیجــه ایــن نبــرد هیجان انگیز 
می توانــد در سرنوشــت تیم هــای اینزاگــی و ناگلزمــن 
تعیین کننــده باشــد.در گــروه A لیورپول پــس از توقف 
لیــگ  در  را  کارش  امشــب  از  مرسی ســاید،  دربــی  در 
قهرمانــان اروپــا آغــاز خواهــد کــرد و در اولیــن مصاف 
مقابــل جدی تریــن رقیــب بــرای صعــود قــرار خواهد 
گرفــت. لیورپــول شــروع امیدوارکننــده ای در لیگ برتر 
نداشــته و یورگن کلوپ امیدوار اســت تیمش وضعیت 
متفاوتــی در لیــگ قهرمانان داشــته باشــد. در ســمت 
مقابــل ناپولی در ســری A وضعیت خوبــی دارد و با ۳ 
برد و 2 تســاوی تیم دوم جدول اســت. ایــن دو تیم در 
4 فصل گذشــته 2 مرتبه هم گروه شــدند کــه لیورپول 2 
بــازی را برد، یک بازی به ســود ناپولی تمام شــد و یک 

بازی هم مســاوی شــد. در مجموع 6 مرتبه به مصاف 
هــم رفته اند کــه مقابل برد هــر تیم عــدد 2 و مقابل 

 B مســاوی هــم همیــن عدد نوشــته شــده. در گــروه
دوبــاره پورتــو و اتلتیکومادریــد به یکدیگــر برخورد 
کردنــد، اتفاقــی که در لیــگ قهرمانــان اروپا کم رخ 

نــداده. در مجموع در ۱۰ مصــاف دو تیم 2 برد برای 
پورتــو به ثبــت رســیده و اتلتیکــو 4 بازی را بــرده، در 
حالی که 4 تســاوی ثبت شده. از این بین 2 برد برای 

پورتــو، ۳ بــرد بــرای اتلتیکــو و ۳ تســاوی در لیگ 
قهرمانان بوده. پورتو در فصل جدید خیلی زود 

از بنفیــکا عقــب افتــاده کــه البته قابــل جبران 
اســت. تیم دیگو ســیمئونه هم وضعیت 
یــک  2بــرد،  هفتــه   4 در  و  دارد  بدتــری 
تساوی و یک شکست در لالیگا داشته. در 

ایــن گروه لورکوزن هم حضور دارد . تیمی 
کــه وضعیــت خیلی بــدی دارد و بعید نیســت 

بــا ادامه همین رونــد عذر جراردو ســیوانه را 
بخواهنــد. لورکوزن که 2 دهه پیش تا فینال 

لیــگ قهرمانــان هم پیــش رفــت باید در 
نخستین گام به مصاف کلوب بروژ برود.

لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری 8 دیدار ادامه پیدا می  کند

اینتر-بایرن مونیخ؛ آغاز دوئل ها در گروه مرگ

شگفتی در گرند اسلم امریکا

حذف زودهنگام نادال
رافائــل نــادال در رقابت هــای تنیــس آزاد امریــکا نــاکام بود. 

ستاره اسپانیایی تنیس جهان با شکست برابر فرانسس تیافو 

امریکایــی در مرحله یک هشــتم نهایی ایــن رقابت ها، به کار 

خــود در گرنــد اســلم امریکا پایــان داد. بــه این ترتیــب نادال 

فرصــت افزایش قهرمانی های گرنداســلمش در ســال 2۰22 

بــه عدد 2۳ را از دســت داد. نادال که در این بازی چهارســتی 

فقــط ســت دوم را بــرد و در ســت های اول، ســوم و چهارم به 

حریف امریکایی اش باخت، در نشست خبری پس از بازی در 

استادیوم بیلی ژان کینگ تنیس سنتر نیویورک گفت:» او بهتر 

از من بازی کرد. برعکس من که بسیار بد بازی کردم او خیلی 

خــوب بود. در نهایت هم او برد. پس باختنم طبیعی اســت، 

نیســت؟« نــادال بیش از همه در ســت چهارم متزلــزل بود و 

4بار مرتکب خطای دوبل و 9 بار مرتکب خطای غیرضروری 

شــد. در حالی که گزارشگران مسائلی همچون گرما و رطوبت 

هــوا، مصدومیــت و حتی از بیــن رفتن تمرکز نــادال به خاطر 

بســته شدن سقف اســتادیوم در حین مسابقه را دلیل ناکامی 

این ســتاره اسپانیایی می دانستند، خود او دلیلی ساده تر برای 

باخــت آورد و گفــت:» خــب تفاوت بین من و او خیلی ســاده 

بــود. بــازی ضعیف تــر من. مدت هاســت کــه نتوانســته ام در 

سطحی بالا عملکردم را حفظ کنم. در حرکاتم به اندازه کافی 

ســریع نبــودم. برعکس او بارها خیلی زود خــودش را به توپ 

می رســاند. به همین دلیل من نتوانســتم او را خیلی به عقب 

برانم. تنیس ورزش مبتنی بر جاگیری مناسب و سرعت بالای 

جابه جایی است. اگر این ها را نداشته باشید موفق نمی شوید. 

من هم دیگر در ســن و سالی نیســتم که بتوانم با سرعت بالا 

جابجا شــوم. ســرعت ضرباتم هم بایــد بهتر شــود. از برخی 

جهات، درک من از این بازی و کیفیت ضرباتم به اندازه کافی 

خــوب نبــود. در واقــع ضعیف هم بودنــد. در واقع نتوانســتم 

خیلــی حریف را به دردســر بیندازم. باید بــه او تبریک بگویم 

چــون بهتــر از من بــازی کــرد. چیزهــای مهم تر از ایــن وجود 

دارد. الان زمان بازیابی اســت. چند ماه سخت گذشت. وقت 

آن رســیده اســت که دوباره شروع کنم. حالا وقت آن است که 

اولین فرزندم را داشــته باشــم و مطمئن باشــم که همه چیز 

خوب پیش خواهد رفت.«


